2

	Администрация
муниципального образования «Муниципальный округ
Сюмсинский район
Удмуртской Республики»

	[image: ]
	«Удмурт Элькунысь
Сюмси ёрос
муниципал округ»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 июня 2022 года                                                                                  № 410/2
              с. Сюмси

	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования»

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством административных регламентов, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики», Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики» постановляет:
1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования», утвержденного постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 14 мая 2020 года № 175 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования», следующие изменения:
- в разделе 5 административного регламента слова «могут быть представлены» заменить словами «предоставляются», слова «может быть направлена» заменить словами «направляется», слова «может быть принята» заменить словами «принимается.
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела архитектуры, строительства и жилищно-коммунального хозяйства Управления имущественных и земельных отношений Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Сюмсинский район Удмуртской Республики».

Глава Сюмсинского района                                                                В.И.Семёнов

image1.png